MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 012/2018-CPV                                                  Boa Vista – RR, 15 de fevereiro de 2018.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 003/2018-CPV, de 10 de
janeiro de 2018, resolve:

Art.  1°  Publicar  a  Homologação  Preliminar  das  inscrições  do  Processo  Seletivo
Transferência 2018, conforme Anexo I.

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor Recurso à Homologação Preliminar
das Inscrições das 8h00 às 18h do dia 16/02/2018, de forma presencial ou através de formulário
eletrônico disponibilizado no site da CPV.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 012/2018-CPV, publicado em 15 de fevereiro de 2018                                                             Página 1 de 1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ANEXO I DO EDITAL Nº 012/2018 CPV - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO TRANSFERÊNCIA - 2018

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE

1 ADRIA ELLAINY ARAÚJO KITZINGER238899 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

2 ADRIANA MELLO DELFINO238884 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

3 ALINNE BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA238969 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

4 ANA KAROLINE FERREIRA RAMALHO238972 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

5 ANDREA RAYANE ARAGAO FREITAS238979 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

6 ANNANDA GRACIELY RODRIGUES DE238932 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

7 ANTONINO MENEZES DA SILVA NETO239056 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

8 BARBARA SADD COELHO DA SILVA238995 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

9 BIANCA JÓ DA SILVA238874 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

10 BRUNO DA SILVA ALVES239078 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

11 CAMILA VIEIRA DA SILVA238980 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

12 CLAUDELIA ALENCAR REBOUÇAS238903 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

13 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS239045 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

14 DANIELE ALVES DO VALE238873 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Espanhol(L) - Vespertino

15 DÉLIS TAYNÃ KUNZLER239042 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

16 DENISE ALMEIDA DE SOUZA238902 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

17 DENISE PINHO MOREIRA238926 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

18 EDUARDO SIDNEY DA ROCHA JUNIOR238936 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

19 ELIANE DA SILVA DE SOUSA239037 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

20 ELIONELIO BARROS WILSON238863 Ampla ConcorrênciaMatemática(L) - Vespertino/Noturno

21 ELLEN BÁRBARA GUIMARÃES DE FRANÇA238991 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

22 FAGNER LOPES DA SILVA238950 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

23 IARA AGUIAR NOGUEIRA239067 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Espanhol(L) - Vespertino

24 INGRID LEMOS SOARES238848 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

25 ISABELLE CAROLINE DA COSTA ANDRADE238921 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

26 ISACK DUTRA RIBEIRO DA SILVA238900 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

27 ISAIAS GIMAQUE NASCIMENTO238871 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

28 JÉSSICA MOREIRA ALENCAR DE SEIXAS238956 Ampla ConcorrênciaQuímica(L) - Diurno

29 JHÉSSICA MORAES DOS SANTOS239048 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

30 JOICY COMPAGNON MARIANO238960 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

31 JULIANA DA CRUZ BRITO RABELO238986 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

32 KAYQUE ELSON DA SILVA OLIVEIRA238846 Ampla ConcorrênciaMatemática(L) - Vespertino/Noturno

33 KELLY ARRUDA GOMES238904 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

34 LARISSA IZABELLA ANANIAS GOMES238857 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

35 LENARA LOHANA NEVES DA SILVA238890 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

36 LEONARDO DA SILVA MORAES238996 Ampla ConcorrênciaMatemática(L) - Vespertino/Noturno

37 LISANDRO BACCHUS BOSTON239047 Ampla ConcorrênciaMúsica(L) - Noturno

38 LUCAS DE ARAÚJO MARTINS238879 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

39 LUCIANE RIBEIRO HERMOZA238878 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

40 MÁRCIA CARLA SOUSA DE MELO238862 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

41 MARCOS GUIMARÃES DUAILIBI FILHO238938 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

42 MARCUS VINICIUS TORRES DA ROCHA238911 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

43 PAULO HENRIQUE SILVA PAULO238875 Ampla ConcorrênciaFísica(L) - Diurno

44 PRISCILLA TORRES DA ROCHA238907 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Espanhol(L) - Vespertino

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 2

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ANEXO I DO EDITAL Nº 012/2018 CPV - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO TRANSFERÊNCIA - 2018

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE

45 RAFAEL FERREIRA DO NASCIMENTO238850 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

46 RONIELE GUILHERME DE OLIVEIRA239040 Ampla ConcorrênciaArtes Visuais(L) - Noturno

47 SELIANE ALMEIDA VITOR238889 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

48 TAÍS RAMOS CHRUSCIAK238861 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

49 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA238887 Ampla ConcorrênciaArtes Visuais(L) - Noturno

50 TIAGO BATISTA DO NASCIMENTO238880 Ampla ConcorrênciaCiências Sociais(B) - Noturno

51 VALÉRIA ELIAS DA CUNHA238909 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

52 VICTÓRIA MARIA MOREIRA SANTOS238856 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

53 VICTORIA MENESES MAITO238870 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

54 VINICIUS AURELIO DANTAS DO238922 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

55 VITORIA MANOELA DE SOUSA MELO238865 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

56 WILLEN DA SILVA LIMA239079 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

57 YANKARLO SILVA CARVALHO238901 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 2